
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1118

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 97/2023

N° do Processo: 109132023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO VETERINÁRIO
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO VETERINÁRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/12/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

06/12/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

06/12/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1118/p-styletext-alignjustifydestinado-a-aquisicao-de-materiais-de-uso-veterinariop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fabd44cfe042c5076b819587e86089f9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53408abb668a66817c1d773ad359e2fe.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2549bf9ff745fd9e26fb5c55258db81.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e30cad0ed269ab0e43da29127e8cc54.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
159/2023 CLEBER ... 27/12/2023 27/12/2024 R$ 16.156,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1085

